
PROTOKÓŁ NR 36/2023 

Z POSIEDZENIA KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI  

z dnia 7 lutego 2023 r.  

Ad 1. Otwarcie posiedzenia. 

Posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – p. Renata 

Gostkowska-Maczuga. 

O godz. 14.33 Przewodnicząca komisji powitała członków komisji oraz zaproszone osoby.  

Lista obecności członków komisji, stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Lista obecności osób zaproszony, stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Ad 2. Przyjęcie porządku posiedzenia.  

Przewodnicząca komisji odczytała proponowany porządek posiedzenia. Uwag i zmian nie 

zgłoszono.  

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.  

3. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń komisji /z dn. 15.11.2022 r. oraz z dn. 

30.11.2022 r./. 

4. Rozpatrzenie skargi na działalność Wójta Gminy Wieliszew. 

5. Podsumowanie pracy komisji za 2022 rok.  

6. Opracowanie planu pracy komisji na 2023 rok.  

7. Sprawy różne.  

8. Zamknięcie posiedzenia.  

W wyniku głosowania porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie 2 głosami ZA. 

Ad 3. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń komisji /z dn. 15.11.2022 r. 

oraz z dn. 30.11.2022 r. 

W wyniku głosowania oba protokoły został przyjęty jednogłośnie 3 głosami ZA. 

Ad 4. Rozpatrzenie skargi na działalność Wójta Gminy Wieliszew 

Pani Joanna Maj, kierownik Referatu Ochrony Środowiska przedstawiła wszystkie działania, 

jakie zostały podjęte przez Urząd i pracowników referatu względem problemu 

przedstawionego w skardze. Aby sprawdzić, czy na wskazanej działce istnieje problem z 

nieczystościami, pracownicy Referatu Ochrony Środowiska kilkukrotnie kontrolowali tę 

nieruchomość. Kontrola odbyła się bez udziału właściciela nieruchomości. W toku kontroli 

pracownicy stwierdzili, że nieruchomości jest podłączona do kanalizacji, a wskazane w 

skardze szambo, które miałoby stanowić problem, jest nieużytkowane i suche. 

Jednocześnie pracownicy potwierdzili, że w obszarze ulicy przy której znajduje się 

nieruchomość unosi się odór, który może w znaczący sposób wpływać na jakość życia 

okolicznych mieszkańców.  

W toku dyskusji Radni stwierdzili, że skarga jest bezzasadna. Problem bowiem nie jest 

sprokurowany działaniami właściciela wskazanej nieruchomości. Jednocześnie Komisja 

zarekomendowała, aby wysłać pismo do MPWiK w celu ustalenia przyczyny powstałego 

odoru na wskazanym obszarze oraz wykonania przeglądu kanalizacji. Kopia pisma, zgodnie 

ze wskazaniem komisji ma zostać wysłana do wiadomości mieszkańców wnoszących 

skargę.  

Następnie Przewodnicząca zarządziła glosowanie. W wyniku uzyskanych wyjaśnień 

członkowie komisji jednogłośnie uznali skargę za bezzasadną. 



Ad 5. Podsumowanie pracy komisji za 2022 rok.  

Przewodnicząca zarządziła glosowanie w sprawie podsumowania pracy komisji za 2022 rok. 

Głosowanie w sprawie: w sprawie pozytywnej opinii dla podsumowania pracy komisji za 

2022 rok. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3): Renata Gostkowska-Maczuga, Krystyna Wesołowska, Łukasz Miętek 

 

Ad 6. Opracowanie planu pracy komisji na 2023 rok.  

Następnie Przewodnicząca zarządziła glosowanie w sprawie planu pracy komisji na 2023 

rok. 

Głosowanie w sprawie: w sprawie pozytywnej opinii dla planu pracy komisji na 2023 

rok.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3): Renata Gostkowska-Maczuga, Krystyna Wesołowska, Łukasz Miętek 

 

Ad. 7. Sprawy różne. 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

Ad. 7. Zamknięcie posiedzenia.  

O godz. 15:05 Przewodnicząca komisji podziękowała za udział członkom komisji oraz 

zaproszonym gościom i zakończyła posiedzenie.  

Na tym protokół zakończono i podpisano.  

 

 

Protokół sporządziła:    Przewodnicząca Komisji  

Małgorzata Jendryczka            Skarg, Wniosków i Petycji 

          Renata Gostkowska-Maczuga 

 

 

 

 

 

 


